
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

18 12/01/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA CONTABILE 
 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE 

ANNO 2019 

CIG 3Z1E29906E0 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ORLANDO DI LUCA e stampato il giorno 12/01/2021 da Orlando Di Luca.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 109 del 30.09.2016 (n. 961 prot.gen.) ad 
oggetto “Affidamento servizio tesoreria comunale - Periodo 01/01/2017 al 31/12/2021. 
Aggiudicazione definitiva” con la quale, a seguito di gara per procedura aperta 
regolarmente esperita, il servizio di tesoreria è stato affidato alla Banca Popolare di Bari 
S.c.p.a. per il periodo dal 01.01.2017 al 31.12.2021;  
 
VISTO l’art.8 della convenzione per la gestione del servizio di Tesoreria Comunale che 
fissa in euro 3.000,00 oltre IVA, il compenso annuo da corrispondere; 
 
VISTA la fattura n. 8058000021 del 07.01.2021 emessa dalla Banca Popolare di Bari 
S.c.p.a. con sede in Corso Cavour n. 19 a Bari P.IVA 00254030729 relativa al Servizio di 
Tesoreria anno 2019 per un importo pari a € 3.660,00 IVA inclusa;  
 
ACCERTATA la regolarità della stessa e ritenuto di dovere dare corso alla liquidazione; 
 
CONSIDERATO che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG 
3Z1E29906E0;  
 
ACQUISITO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC);  

 

D E T E R M I N A 
 
La narrativa che precede fa parte integrante della presente determinazione.  
 
Di liquidare la somma di € 3.660,00 a saldo della fattura n. 8058000021 del 07.01.2021 
emessa dalla Banca Popolare di Bari S.c.p.a. con sede in Corso Cavour n. 19 a Bari P.IVA 
00254030729 relativa al Servizio di Tesoreria anno 2019;  
 
Di imputare la spesa sul Cap. 106/01 del Bilancio di Previsione – R.P. 2019;  

Dare atto che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il 
lotto CIG 3Z1E29906E0. 

-------------------------------------- 
 
La presente determinazione: 
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione 

del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore 
competente; 

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’albo pretorio da oggi e per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo 

il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs 267/2000. 
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ORLANDO DI LUCA e stampato il giorno 12/01/2021 da Orlando Di Luca.



 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 DI LUCA ORLANDO / Poste Italiane S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ORLANDO DI LUCA e stampato il giorno 12/01/2021 da Orlando Di Luca.


